
Strana 1 (celkem 12)

Kupní smlouva
. 12/11/6/2016-684804

I. Smluvní strany

eská republika – Ministerstvo obrany
Sídlo: Tychonova 1, 160 00 Praha 6 - Hrad any
I O: 60162694
DI : CZ60162694
Zam stnanec pov ený jednáním:

Ná elník Vojenského za ízení 6848 Prost jov
podplukovník MUDr. Vladimír UHEREK
Zástupce ná elníka Vojenského za ízení 6848 Prost jov Bc. Adolf RAŠKA

Se sídlem na adrese: Vojenské za ízení 6848

Bankovní spojení:
íslo ú tu:

Kontaktní zam stnanci:

datová schránka: hjyaavk

Adresa pro doru ování korespondence:
Vojenské za ízení 6848, Letecká 1, 796 01 Prost jov

(dále jen „kupující“)
a

Obchodní firma / jiná právnická nebo fyzická osoba:
Stamed s.r.o.
zapsaná v obchodním rejst íku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl C, vložka 27962
Sídlo: Toužimská 1705/25, 323 00 Plze
I O: 29161941
DI : CZ29161941
Zastoupená:
Bankovní spojení:

íslo ú tu:
Kontaktní osoba:

datová schránka: w8amnnx

(dále jen „prodávající“)

podle ustanovení § 2079 a násl. zákona . 89/2012 Sb., ob anský zákoník (dále jen „OZ“) uzavírají na
ve ejnou zakázku malého rozsahu, zadanou v otev eném ízení podle zákona . 134/2016 Sb., o zadávání
ve ejných zakázek, ve zn ní pozd jších p edpis , a el. tržišt TENDERMARKET ID: T004/17V/00006384
tuto kupní smlouvu (dále jen „smlouva“).

II. Ú el smlouvy

2.1 Ú elem je po ízení spot ebního zdravotnického materiálu jednou ucelenou dodávkou pro provozované
ambulance k zabezpe ení požadované léka ské pé e pro pacienty registrované u Centra zdravotních služeb



Strana 2 (celkem 12) 

v dislokaci úsek� Prost�jov, Olomouc a Moravská T�ebová ke spln�ní podmínek zákona o ochran� ve�ejného 
zdraví.  

III. P�edm�t smlouvy

3.1   P�edm�tem smlouvy je: 
a) závazek prodávajícího odevzdat kupujícímu spot�ební zdravotnický materiál pro ambulance vyrobený 

v roce 2017, pop�. ve druhé polovin� roku 2016, se zárukou na jakost minimáln� 24 m�síc� (pop�. 
s dobou expirace minimáln� 12 m�síc�, nebo s dobou expirace striktn� danou výrobcem), ode dne 
p�evzetí zboží kupujícím, v požadovaném množství dle specifikace: 

p.�. popis požadavku - materiál m.j. množství

1 Maska kyslíková pro dosp�lé s p�ívodní hadi�kou, pr�m�r 6 mm, délka 2 m s 
nebulizátorem ks 6 

2 Laryngeální tubus LT-D set, velikost 3, 4, 5 bal 2 
3 Maska narkotiza�ní  �. 5, velikost �. 5 ks 5 
4 Maska narkotiza�ní �. 3, velikost �. 3 ks 3 
5 SET infuzní  ks 170 
6 Škrtidlo zdravotnické s automatickou p�ezkou na odb�r krve  ks 8 
7 Heparinová zátka ks 11 
8 Kanyla i.v. 22G 0,9 x 25 mm modrá ks 150 
9 St�íka�ka injek�ní pohotovostní 20 ml pro jednorázové použití ks 150 

10 Zkumavka VACUETTE® 2 ml polouzav�ená sedimentace ks 1200 
11 Kontejner pro odb�r sputa sterilní objem 30 ml  ks 110 
12 Elektrody defibrila�ní AED BeneHeart D1; dosp�lé obj. �. PD-115-001288-00 bal 1 
13 Elektrody defibrila�ní AED Poweheart; dosp�lé  obj. �. 9131 bal 6 

14 Ampulárium, ampulárium pro 5 ampulí, vodot�sný materiál odolný v��i 
namáhavému používání ks 2 

15 Pohár na mo� plast 250 ml ks 2 
16 Kelímek plastový 0,2 litru na jedno použití ks 3100 
17 Gel sonografický 500 ml ks 2 
18 Rouška opera�ní sterilní 2-vrstvá, 50 x 50 cm, (nap�. Foliodrape Protect) ks 50 
19 Sá�ek samolepící pro horkovzdušnou sterilizaci 90 - 100 mm x 250 mm  ks 100 
20 Prost�radlo nesterilní jednorázové rozm�ry 100 - 110 cm x 140 cm - 160 cm  ks 1000 
21 Gáza (komprese) sterilní  8 vrstev 7,5 cm x 7,5 cm, balení 25 x 2 ks (nap�. Sterilux)  bal 29 
22 Gáza (komprese) sterilní 8 vrstev 10 x 20 cm, balení 25 x 2 ks (nap�. Sterilux) bal 10 

23 Obvaz hotový sterilní �. 2, hotový sterilní obvaz z hydrofilního obinadla a dvou 
p�vn� p�ipevn�ných polštá�k� ks 20 

24 Obvaz hotový sterilní �. 3, hotový sterilní obvaz z hydrofilního obinadla a dvou 
p�vn� p�ipevn�ných polštá�k�  ks 20 

25 Vata obvazová skládaná, balení 200 g  bal 3 
26 Obinadlo sterilní  6 cm x 5 m, obinadlo hydrofilní sterilní 6 cm x 5 m  ks 50 
27 Obinadlo hydrofilní lisované sterilní 10 cm x 5 m  ks 40 
28 Gáza hydrofilní skládaná sterilní 10 cm x 5 cm, balení 5 ks  bal 20 
29 Gáza hydrofilní skládaná 105 cm x 50 m  ks 1 
30 Gáza (komprese) sterilní  8 vrstev 10 x 10 cm, balení 25 x 2 ks (nap�. Sterilux) bal 45 
31 Gáza savá (komprese) nesterilní (nap�.Zetuvit) 10 x 10 cm, balení 50 ks  bal 3 
32 Poduška s mastí sterilní (nap�. Atrauman) 7,5 x 10 cm, balení 10 ks  bal 5 
33 Poduška s mastí sterilní  (nap�. Atrauman) 5 x 5 cm, balení 50 ks bal 1 

34 Poduška s mastí sterilní (nap�. Atrauman) Ag 10 x 10 cm (mastný tyl s obsahem 
st�íbra), balení 10 ks  bal 2 



Strana 3 (celkem 12)

p. . popis požadavku - materiál m.j. množství

35
Poduška s mastí sterilní (nap . Atrauman) Ag 5 x 5 cm (mastný tyl s obsahem
st íbra), balení 10 ks

bal 2

36
Gáza (kompres) sterilní (nap . Grassolind) neutral 7,5 x 10 cm, balení 10 ks
(mastný tyl s neutrální mastí) Grassolind neutr.

ks 9

37 Obinadlo pružné (nap . Ideal) 10 cm x 5 m (nap . Ideal) ks 150
38 Obinadlo fixa ní (nap . Fixa-Crep) 6 cm x 4 m ks 770
39 Obinadlo fixa ní (nap . Fixa-Crep) 10 cm x 4 m ks 970
40 Rukavice vyšet ovací nesterilní nitrilové bez pudru, velikost L - velké ks 1500

41
Glukometr / glukometr bez kódování; použitelnost 24 m síc ; skladování proužk
p i pokojové teplot ; startovací set s min 10 proužky, nap . GLUKOMETR SD
CODE FREE.

kus 10

(dále jen „zboží“) v této smlouv sjednané jakosti a provedení a umožnit mu nabýt vlastnické právo
k tomuto zboží;

b) závazek kupujícího odevzdávané zboží od prodávajícího p evzít a zaplatit dohodnutou kupní cenu;
3.2 Specifikace zboží uvedena v bod 3.1 smlouvy a p íloze . 1.
3.3 Smluvní strany se dohodly, že zboží bude kupujícímu dodáno jednorázovou kompletní dodávkou.

IV. Kupní cena

4.1 Smluvní strany se ve smyslu zákona . 526/1990 Sb., o cenách, ve zn ní pozd jších p edpis , dohodly na
celkové kupní cen za zboží, specifikované v l. III. smlouvy, a to ve výši (ceny uvedené v K ):

101.546,80 K v etn DPH
(slovy: stojedentisícp tset ty icetšest 80/100 korun eských).

4.2 Celková kupní cena zboží bez DPH iní 86.109,61 K , sazba DPH (15% a 21%) iní 15.437,19 K
(DPH je stanovováno ve výši podle platné právní úpravy).

4.3 V uvedených jednotkových cenách jsou již zahrnuty veškeré náklady spojené s pln ním této smlouvy.
Odpovídají nabídkovým cenám podaných prodávajícím na el-tržišt TENDERMARKET pod ID:
T004/17V/00006384.

V. as a místo pln ní

5.1 Prodávající zahájí pln ní po uzav ení smlouvy, tj. podpisem smlouvy poslední smluvní stranou.
5.2 Prodávající je povinen odevzdat zboží nejpozd ji do 7.4.2017.
5.3 Místem pln ní je VZ 6848 Prost jov, Letecká kasárna, Letecká 1, budova . 1.

VI. Dodací podmínky

6.1 Kupující pov il jako svého zástupce k p evzetí zboží dále jen
„p ejímající“).

6.2 Zboží bude prodávajícím odevzdáno v míst pln ní, tj. budova . 1 v Leteckých kasárnách, Letecká 1,
Prost jov v pracovních dnech v dob od 08:00 hod do 14:00 hod., a to po p edchozím projednání a
odsouhlasení termínu a konkrétní hodiny odevzdání zboží s p ejímajícím.

6.3 zam stnancem, kterým je
a to nejpozd ji dva dny

p edem.
6.4 Prodávající je povinen odevzdat zboží v souladu s ustanovením § 1914 OZ.
6.5 P ejímající po p evzetí zboží v míst pln ní potvrdí prodávajícímu p ejímací doklady, kterými jsou

dodací listy, ve kterých jsou uvedeny identifika ní údaje prodávajícího, údaje o množství a o cen
p edávaného zboží, datum dodání zboží, jméno a p íjmení v etn podpis odpov dných osob
zastupujících p íjemce a prodávajícího.



Strana 4 (celkem 12) 

6.6 Prodávající je povinen odevzdat kupujícímu nové zboží, tj. nepoužité, nepoškozené, vyrobené v roce 
2017, pop�. ve druhé polovin� roku 2016, odpovídající platným zdravotnickým, technickým, 
bezpe�nostním a hygienickým normám a p�edpis�m. Prodávající je povinen doložit doklady prokazující 
tuto skute�nost nebo p�edložit o této skute�nosti prohlášení. Pro p�ípad pochybnosti o pravdivosti 
skute�ností uvedených v prohlášení je prodávající povinen tyto skute�nosti prokázat.  

6.7 P�ejímající nep�evezme zboží, které p�i p�ejímce vykazuje vady. O této skute�nosti zástupci smluvních 
stran ihned vyhotoví zápis, který potvrdí podpisem. Prodávající je v tomto p�ípad� povinen odevzdat 
nové zboží náhradním pln�ním. 

   

VII. Platební a faktura�ní podmínky 

7.1 Prodávající po vzniku práva fakturovat, tj. okamžikem podpisu p�ejímacího dokladu po odevzdání a 
p�evzetí dodávky zboží, do p�ti pracovních dn� doporu�en� odešle, pop�ípad� osobn� doru�í 
kupujícímu ve dvojím vyhotovení da�ový doklad (dále jen „faktura“). 

7.2 Faktura musí obsahovat všechny náležitosti podle zákona �. 235/2004 Sb., o dani z p�idané hodnoty, 
ve zn�ní pozd�jších p�edpis� a podle požadavk� objednatele, musí obsahovat tyto údaje: 
a) ozna�ení dokladu jako „Da�ový doklad – faktura“ s uvedením eviden�ního �ísla; 
b) obchodní firmu nebo jméno a p�íjmení, pop�ípad� název, dodatek ke jménu a p�íjmení nebo názvu, 
sídlo nebo místo podnikání prodávajícího s uvedením I�O/DI�; 
c) název a sídlo kupujícího s uvedením I�O/DI�; 
Kupující bude na da�ovém dokladu – faktu�e uveden ve form�: 

�eská republika – Ministerstvo obrany 
Tychonova 1, 160 00 Praha 6 
I�O:  60162694  DI�:  CZ60162694 

Zastoupena ná�elníkem VZ 6848 Prost�jov 
pplk. MUDr. Vladimírem UHERKEM 
Letecká 1, 796 01 Prost�jov

d) �íslo smlouvy, podle které se uskute��uje pln�ní; 
e) místo poskytnutí pln�ní; 
f) datum uskute�n�ní pln�ní, datum vystavení a datum splatnosti faktury; 
g) zástupce kupujícího, který podle smlouvy plní povinnosti p�ejímajícího; 
h) cenu za pln�ní v K� s rozpisem kód� položek náhrad; 
i) základ dan� v korunách a halé�ích za pln�ní; 
j) ozna�ení pen�žního ústavu a �ísla ú�tu prodávajícího, na který má být poukázána platba;
k) po�et p�íloh a razítko s podpisem odpov�dné osoby prodávajícího za vystavení faktury; 
l) údaj o zápisu prodávajícího v obchodním rejst�íku v�etn� spisové zna�ky, není-li v n�m zapsán údaj 
o zápisu z jiné evidence. 

7.3 K faktu�e musí být p�ipojen originál p�ejímacího dokladu, dodací list s údaji:    
- ozna�ení názvu dokladu s uvedením jeho eviden�ního �ísla; 
- obchodní firmu nebo jméno a p�íjmení, pop�ípad� název, dodatek ke jménu a p�íjmení nebo názvu, 

sídlo a místo podnikání prodávajícího s uvedením I�O a DI�; 
- název a sídlo kupujícího s uvedením I�O a DI�; 
- �íslo smlouvy, podle které se uskute��uje pln�ní; 
- p�edm�t pln�ní ozna�ený v souladu se smlouvou a množství dodaných m�rných jednotek; 
- jméno odpov�dné osoby prodávajícího, razítko a podpis této odpov�dné osoby; 
- jméno odpov�dné osoby p�ejímajícího, razítko, datum p�evzetí a podpis této odpov�dné osoby; 
- kupní cenu za m�rnou jednotku položky zboží v K� bez DPH; 
- kupní cenu celkem za dodávku zboží v K� bez DPH.  

7.4 Faktura bude kupujícímu doru�ena na adresu:  
Vojenské za�ízení 6848, Letecká 1, 796 01 Prost�jov 

7.5 Kupující neposkytuje zálohové platby.  
7.6 Splatnost faktury je 30 dn� ode dne jejího doru�ení kupujícímu.  
7.7 Faktura se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované �ástky z ú�tu kupujícího a jejím 
sm�rováním na ú�et prodávajícího. 



Strana 5 (celkem 12) 

7.8 Kupující je oprávn�n fakturu vrátit p�ed uplynutím její splatnosti, neobsahuje-li n�který údaj nebo doklad 
uvedený ve smlouv� nebo má jiné závady v obsahu nebo nedostate�ný po�et výtisk�. P�i vrácení faktury 
kupující uvede d�vod jejího vrácení a v p�ípad� oprávn�ného vrácení prodávající vystaví fakturu novou. 
Oprávn�ným vrácením faktury p�estává b�žet p�vodní lh�ta splatnosti a b�ží znovu ode dne doru�ení nové 
faktury kupujícímu. Prodávající je povinen novou fakturu doru�it kupujícímu do 10 dn� ode dne doru�ení 
oprávn�n� vrácené faktury prodávajícímu. 
7.9 Budou-li u prodávajícího shledány d�vody k napln�ní institutu ru�ení p�íjemce zdanitelného pln�ní podle 
§ 109 zákona �. 235/2004 Sb., o dani z p�idané hodnoty, ve zn�ní pozd�jších p�edpis�, bude kupující p�i 
zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním zp�sobem zajišt�ní dan� podle § 109a tohoto zákona.
  

VIII. P�echod vlastnictví a odpov�dnost za škodu

8.1 Kupující nabývá vlastnické právo ke zboží okamžikem p�evzetí zboží a sou�asn� podpisem p�ejímacího 
dokladu (p�ejímacího protokolu, dodacího listu…) zástupci obou smluvních stran. 

8.2 Nebezpe�í škody na zboží p�echází na kupujícího sou�asn� s nabytím vlastnického práva. 

IX. Záruka za jakost, vady zboží a reklamace 

9.1 Prodávající p�ejímá záruku za jakost zboží ve smyslu ustanovení § 2113 OZ po dobu 24 m�síc� datem 
p�evzetí zboží kupujícím, p�ípadn� do doby expirace, která musí být minimáln� 12 m�síc� ode dne 
p�evzetí zboží p�ejímajícím (nebo doby expirace striktn� dané výrobcem zboží). Záru�ní doba neb�ží po 
dobu, po kterou kupující nem�že užívat zboží pro jeho reklamované vady. Smluvní strany se výslovn�
dohodly, že vyskytne-li se v pr�b�hu záru�ní doby skrytá vada zboží, má se za to, že touto vadou zboží 
trp�lo již v dob� p�edání. 

9.2 Práva z vadného pln�ní se �ídí ustanoveními § 2099 a násl. OZ. 
9.3 Reklamace se uplat�ují písemn�. 
9.4 Prodávající je povinen se k reklamaci vyjád�it do 5 dn� ode dne jejího obdržení. 
9.5 Prodávající je povinen reklamaci vy�ídit do 20 dn� ode dne obdržení oprávn�né reklamace. 
9.6 O zp�sobu vy�ízení reklamované vady bude sepsán protokol.

X. Smluvní pokuty a úrok z prodlení 

10.1 Prodávající zaplatí kupujícímu, v p�ípad� prodlení s odevzdáním zboží v termínu uvedeném v odst. 5.2 
smlouvy, smluvní pokutu ve výši 300,00 K� za každý zapo�atý den prodlení, a to až do úplného 
spln�ní závazku nebo do zániku smluvního vztahu. Tím není dot�en �l. XII. smlouvy. Právo fakturace 
smluvní pokuty vzniká prvním dnem prodlení s pln�ním povinnosti specifikované v tomto �lánku. 

10.2 V p�ípad� jednostranného odstoupení kupujícího od smlouvy dle odst. 12.1. písm. c), d) nebo e) se 
prodávající zavazuje zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 10.000,00 K�, a to do 5 pracovních 
dn� od zániku smluvního vztahu. 

10.3 V p�ípad� nedodržení sjednaného termínu odstran�ní reklamované vady zjišt�né v záru�ní dob�
prodávající zaplatí kupujícímu smluvní pokutu ve výši 300,00 K� za každý zapo�atý den, a to až do 
podpisu protokolu o odstran�ní vady. Tím nejsou dot�ena ustanovení �l. XII. smlouvy. Právo 
fakturace smluvní pokuty vzniká prvním dnem prodlení s pln�ním povinnosti specifikované v tomto 
�lánku.

10.4 V p�ípad� prodlení kupujícího s úhradou faktury zaplatí kupující prodávajícímu úrok z prodlení ve 
výši stanovené na�ízením vlády �. 351/2013 Sb., kterým se ur�uje výše úrok� z prodlení a náklad�
spojených s uplatn�ním pohledávky, ur�uje odm�na likvidátora, likvida�ního správce a �lena orgánu 
právnické osoby jmenovaného soudem a upravují n�které otázky Obchodního v�stníku a ve�ejných 
rejst�ík� právnických a fyzických osob podle ustanovení § 1970 OZ. 

10.5 Smluvní pokuty a úroky z prodlení jsou splatné do 30 dn� ode dne doru�ení vyú�tování. 
10.6 Smluvní pokuty a úrok z prodlení hradí povinná smluvní strana bez ohledu na to, zda a v jaké výši 

vznikla druhé smluvní stran� v této souvislosti škoda. Náhrada škody je vymahatelná samostatn� vedle 
smluvních pokut a úroku z prodlení v plné výši. 



Strana 6 (celkem 12) 

XI. Zvláštní ujednání

11.1 Vztahy mezi smluvními stranami se �ídí právním �ádem �eské republiky. 
11.2 Ve smluvn� výslovn� neupravených otázkách se tento závazkový vztah �ídí ustanoveními OZ. 
11.3 Prodávající prohlašuje, že odevzdané zboží není zatíženo žádnými právy t�etích osob. Prodávající 

odpovídá za p�ípadné porušení práv z pr�myslového nebo jiného duševního vlastnictví t�etích osob. 
11.4 Smluvní strany se dohodly, že si bezodkladn� sd�lí skute�nosti, které se týkají zm�n n�kterého ze 

základních identifika�ních údaj�, v�etn� právního nástupnictví. 
11.5 Jednacím jazykem p�i jakémkoli ústním jednání �i písemném styku, souvisejícím s pln�ním této 

smlouvy, je �eský jazyk. 
11.6 Prodávající není oprávn�n v pr�b�hu pln�ní svého závazku podle této smlouvy a ani po jeho spln�ní 

bez písemného souhlasu kupujícího poskytovat jakékoli informace, se kterými se seznámil 
v souvislosti s pln�ním svého závazku a podkladovými materiály v listinné �i elektronické podob�, 
které mu byly poskytnuty v souvislosti s pln�ním závazku podle této smlouvy, t�etím osobám (mimo 
subdodavatele). Poskytnuté informace jsou ve smyslu § 1730 OZ d�v�rné. 

11.7 Prodávající podpisem smlouvy ud�luje podle zákona �. 101/2000 Sb., o ochran� osobních údaj�, 
ve zn�ní pozd�jších p�edpis�, souhlas kupujícímu, jako správci údaj�, se zpracováním jeho osobních a 
dalších údaj� ve smlouv� uvedených pro ú�ely napln�ní práv a povinností vyplývajících z této 
smlouvy, a to po dobu její platnosti a dobu stanovenou pro archivaci. 

11.8 Prodávající souhlasí s uve�ejn�ním údaj� v této smlouv� s výjimkou ustanovení, která obsahují 
utajované informace a obchodní tajemství. 

11.9 Prodávající není oprávn�n zcela ani z�ásti postoupit na t�etí osobu žádné ze svých práv, ani žádný ze 
svých závazk� plynoucích z této smlouvy a ani tuto smlouvu jako celek. 

11.10 Veškerá komunikace mezi smluvními stranami týkající se této smlouvy musí být u�in�na v písemné 
form�, není-li v textu smlouvy uvedeno výslovn� jinak, a musí být doru�ena osobn� nebo 
prost�ednictvím doporu�ené poštovní zásilky na adresy uvedené v záhlaví této smlouvy. V p�ípad�
doru�ení jakékoli písemnosti telefaxem nebo e-mailem musí být originál dokumentu v listinné podob�
doru�en adresátovi osobn� nebo prost�ednictvím doporu�ené poštovní zásilky. 

11.11 Smluvní strany sjednávají pravidla pro doru�ování vzájemných písemností tak, že písemnost se 
v p�ípad� pochybností �i nedoru�itelnosti považuje za doru�enou nejpozd�ji t�etím pracovním dnem 
po jejím odeslání na adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy, nedoru�í-li druhá strana písemné 
oznámení o zm�n� adresy, a to bez ohledu na to, zda se adresát na této adrese zdržuje a zásilku 
vyzvedne. 

11.12 Prodávající je povinen zabezpe�it dopravu zboží do místa pln�ní prost�ednictvím osob s �eskou státní 
p�íslušností tak, aby p�i vjezdu vozidel do objektu p�íjemce nedošlo k porušení zákona �. 412/2005 
Sb., o ochran� utajovaných informací a o bezpe�nostní zp�sobilosti a na n�j navazujících provád�cích 
p�edpis�. 

XII. Zánik závazk�

12.1 Smluvní strany se dohodly, že závazek ze smluvního vztahu zaniká v t�chto p�ípadech: 
a) spln�ním všech závazk� �ádn� a v�as; 
b) dohodou smluvních stran p�i vzájemném vyrovnání ú�eln� vynaložených a prokazateln�

doložených náklad� ke dni zániku smlouvy; 
c) jednostranným odstoupením od smlouvy pro její podstatné porušení; 
d) jednostranným odstoupením od smlouvy kupujícím v p�ípad�, že prodávající uvedl v nabídce 

informace nebo doklady, které neodpovídají skute�nosti a m�ly nebo mohly mít vliv na výsledek 
zadávacího �ízení;“/nebo porušil �l. XI.; 

e) jednostranným odstoupením kupujícího od smlouvy, v p�ípad�, že bude v��i majetku prodávajícího 
vyhlášeno insolven�ní �ízení, v n�mž bude vydáno rozhodnutí o úpadku nebo byl-li v��i 
prodávajícímu insolven�ní návrh zamítnut pro nedostatek majetku k úhrad� náklad� insolven�ního 
�ízení. 

12.2 Smluvní strany se dohodly, že podstatným porušením smlouvy ze strany prodávajícího ve smyslu § 
2002 odst. 1 OZ, se rozumí v�domé: 
a) prodlení s odevzdáním zboží o více než 10 dní; 
b) nedodržení sjednaného množství, jakosti nebo druhu zboží; 



Strana 7 (celkem 12) 

c) nedodržení ujednání o záruce za jakost zboží; 
d) neodstran�ní vad zboží v záruce ve sjednané dob�.  

XIII. Záv�re�ná ustanovení 

13.1 Smlouva je vyhotovena ve 3 výtiscích o 7 stranách a 5 stranách p�íloh, celkem 12 stran, z nichž každý 
má platnost originálu. Prodávající obdrží jeden výtisk. Dva výtisky jsou pro pot�ebu kupujícího. 

13.2 Smlouva m�že být m�n�na �i dopl�ována vzájemn� odsouhlasenými a podepsanými písemnými a 
vzestupn� o�íslovanými dodatky, které se stávají její nedílnou sou�ástí. 

13.3 Je-li nebo stane-li se n�které ustanovení smlouvy neplatné �i neú�inné, nedotýká se to ostatních 
ustanovení, která z�stávají platná a ú�inná. Smluvní strany se v tomto p�ípad� zavazují dohodou 
nahradit ustanovení neplatné �i neú�inné novým ustanovením platným �i ú�inným, které nejlépe 
odpovídá p�vodn� zamýšlenému ú�elu ustanovení neplatného �i neú�inného. 

13.4 Smluvní strany prohlašují, že jim nejsou známy žádné skute�nosti, které by uzav�ení smlouvy 
vylu�ovaly a berou na v�domí, že v plném rozsahu nesou veškeré právní d�sledky plynoucí z v�dom�
jimi udaných nepravdivých údaj�. Na d�kaz svého souhlasu s obsahem smlouvy p�ipojují pod ní své 
podpisy. 

13.5 Smlouva nabývá platnosti a ú�innosti dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou. 
13.6 Nedílnou sou�ástí smlouvy jsou p�ílohy: 

a) p�íloha �. 1 – „Specifikace zboží – cenová kalkulace“ (ET) ……………………….………….…..  3 str 
b) p�íloha �. 2 – Výpis z obchodního rejst�íku ……………………………………………….………. 2 str 

V Prost�jov� dne     V Plzni dne  

Kupující      Prodávající 
Ná�elník Vojenského za�ízení 6848 Prost�jov  Jednatel spole�nosti Stamed s.r.o. Plze�
podplukovník MUDr. Vladimír UHEREK  Stanislav KOHOUT  
(podpis a otisk ú�edního razítka kupujícího)   (podpis a otisk razítka prodávajícího) 



Strana 1 (celkem 12)

P íloha . 1 KUPNÍ SMLOUVY

. 12/11/6/2016-684804

„Specifikace zboží – cenová kalkulace ET TENDERMARKET ID: T004/17V/00006384“

V Prost jov dne V Plzni dne

Kupující Prodávající
Ná elník Vojenského za ízení 6848 Prost jov Jednatel spole nosti Stamed s.r.o. Plze
podplukovník MUDr. Vladimír UHEREK Stanislav KOHOUT
(podpis a otisk ú edního razítka kupujícího) (podpis a otisk razítka prodávajícího)



Strana 2 (celkem 12) 

P�íloha �. 1 KUPNÍ SMLOUVY  
�. 12/11/6/2016-684804 

„Specifikace zboží – cenová kalkulace ET TENDERMARKET ID: T004/17V/00006384“ 

 V Prost�jov� dne          V Plzni dne 
Kupující           Prodávající 
Ná�elník Vojenského za�ízení 6848 Prost�jov       Jednatel spole�nosti Stamed s.r.o. Plze�
podplukovník MUDr. Vladimír UHEREK       Stanislav KOHOUT  

 (podpis a otisk ú�edního razítka kupujícího)        (podpis a otisk razítka prodávajícího) 



Strana 3 (celkem 12)

P íloha . 1 KUPNÍ SMLOUVY

. 12/11/6/2016-684804

„Specifikace zboží – cenová kalkulace ET TENDERMARKET ID: T004/17V/00006384“

V Prost jov dne V Plzni dne

Kupující Prodávající
Ná elník Vojenského za ízení 6848 Prost jov Jednatel spole nosti Stamed s.r.o. Plze
podplukovník MUDr. Vladimír UHEREK Stanislav KOHOUT
(podpis a otisk ú edního razítka kupujícího) (podpis a otisk razítka prodávajícího)



Strana 1 (celkem 12)

P íloha . 2 KUPNÍ SMLOUVY

. 12/11/6/2016-684804

Výpis z obchodního rejst íku

V Prost jov dne V Plzni dne

Kupující Prodávající
Ná elník Vojenského za ízení 6848 Prost jov Jednatel spole nosti Stamed s.r.o. Plze
podplukovník MUDr. Vladimír UHEREK Stanislav KOHOUT
(podpis a otisk ú edního razítka kupujícího) (podpis a otisk razítka prodávajícího)



Strana 2 (celkem 12)

P íloha . 2 KUPNÍ SMLOUVY

. 12/11/6/2016-684804

Výpis z obchodního rejst íku

V Prost jov dne V Plzni dne

Kupující Prodávající
Ná elník Vojenského za ízení 6848 Prost jov Jednatel spole nosti Stamed s.r.o. Plze
podplukovník MUDr. Vladimír UHEREK Stanislav KOHOUT
(podpis a otisk ú edního razítka kupujícího) (podpis a otisk razítka prodávajícího)

Digitally signed by
Stanislav Kohout
Date: 2017.03.22
07:30:56 CET
Reason:
tendermarket.uzivatel=St
amed

Neznámá platnost

Digitally signed by
MUDr. Vladimír Uherek
Date: 2017.03.22
08:41:12 CET
Reason:
tendermarket.uzivatel=68
4804.1.uherek

Neznámá platnost


